
.Internal Revenue Service 

Distdgt 
Director 

oelaware-Mafy.land ·District 

September lfi, 1996 

NATlON;\L $];>A.CE SOCIETY 
922 .l'ENN$YLVANTA AVE SE 
WASHINQT.O'N, DC 20003-2140 

Dear Sir 1149.clam: 

bf?partrnent of the Treasury 

.31 Hopkins Plaza, Baltimore, MO 21201 

P.O. Box 13lf>J, R\'lpfuB17 
Baltimore, MU 21203 

Employer tdentifkation Number; 
23-7M 7411 

Person to Contact: 
EE'IEO Tax Examiner 

Telephon!l Number: 
(410) 962-6058 

this is iµ. respons!l to your inl);u·try dated July 29, 1996, r-equest:tn,g a .cq1>y of 
t'he ll'!tter which gr#nted tfix'"~X~mp?t sta•tus to the above n'iilneli .orgatjizatidn~ 

Our i:ecords •show· that th'e . o~g<ll1'.i~~tion was recognized as tax-e~empt rrom !edera~ 
income tax under section 50HcJ{3) of the Internal Revenue Cod•fAS •a puliiU.iigfy · 
supported organization as described in sections 509(a) 0) and l:fO{b)(l l(Al Cv:i.) 
and issued a GroJlp Exemption !-.ettei effeetive June, 1974. Your Grqup EJ!ie1nt}<1:ii,~n 
Number is 3352. 

You are required to sllbinit annually, at least 90 days before the dose of your 
annual accourjting period, a<statement describing any changes 'during this period 
as to the purposes, char<J;cter, pr metho<! of operation of your subordinatei;;" 

A copy of our 1etter c~r)::ifying the status of the organization is rtot available, 
however' this letter may· qe used to verify your tax-exempt .status. 

Because this letter could help resolve any questions about your exempt status, 
it should be kept in your permanent records. 

Gief.~ 
Paul M. Harrington 
District Director. 


